
 

DODATEČNÉ INFORMACE - 8 

 
ZADAVATEL: 
 
 
 
 

 

 
Úřad práce České republiky 
Sídlo: Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2 
Kontaktní adresa: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Liberci,  

Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec 1 
IČO: 72496991 
 
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: 
CPS consulting, s.r.o. 
Tusarova 36/1152, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
IČO: 273 91 566 

Zastoupená: JUDr. Zdenkem Pokorným, jednatelem     
  
 

V Praze dne 10. prosince 2013 
 
Věc: Dodatečné informace - 8 
 

Jménem zadavatele veřejné zakázky „Získej práci v Libereckém kraji“, zadávané 
v otevřeném nadlimitním řízení podle zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vám poskytujeme následující odpovědi na dotazy zájemců:  
 
Dotaz č. 1: 
 

Prosím o odpověď. 
V dodatečných informacích píšete: 
 
Dotaz č. 8:  

V dodatečných informacích číslo 4 došlo ke změně zadávací dokumentace (změna počtu absolventů 
rekvalifikace), byl tím změněn i Formulář pro stanovení nabídkové ceny? 
 

Odpověď č. 8:  
Ano, počty požadovaných úspěšných absolventů u jednotlivých RK kurzů ve Formuláři pro 
stanovení nabídkové ceny musejí kopírovat počty požadovaných úspěšných absolventů v tabulce na 
str. 17 ZD. 
 
Až do tohoto okamžiku jste nepožadovali žádnou úpravu Formuláře pro nabídkovou cenu! 
V dodatečné informaci č.4 k žádné změně nedošlo. Ve Vaší odpovědi bylo konstatováno: 

Pro sestavování rozpočtu navýší každý uchazeč poměrně počty účastníků u jednotlivých kurzů v 
zadávací dokumentaci dvakrát, tj. celkem 400 rekvalifikačních kurzů (viz.tabulka níže). 
Tedy, hovoříte o ZD a ne o změně Formuláře pro nabídkovou cenu. První informace o změně 
Formuláře byla až v dodatečných informacích č. 7.  Pokud nabídku připravujeme průběžně, není 
možné tuto dodělat a odeslat. Tyto změny, odeslání nedovolují a některé jsou velmi zásadní. 
Prosím, aby byl formulář na stanovení nabídkové ceny vydán jednotně.  

 

Odpověď č. 1: 
 
Každý uchazeč účastnící se výběrového řízení je povinen ve své nabídce předložit Přílohu 
č. 4 formulář pro stanovení nabídkové ceny korespondující s odpovědí č. 8 Dodatečných 
informacích č. 7.  
Příloha č. 4 je vložena na profil zadavatele od počátku zahájení veřejné zakázky 

v editovatelné podobě. Neměl by tedy být pro uchazeče problém zpracovat přílohu č. 4 
dle poskytnutých dodatečných informací. Každý uchazeč má výlučnou odpovědnost za 
podrobné prostudování (nejen) zadávací dokumentace, ale i souvisejících příloh a 
dodatečně vydaných informací. 
 
Dotaz č. 2: 
 



 

Lhůta pro podávání nabídek končí dnem 16.12.2013 v 9:00, ale dále v zadávací dokumentaci 
píšete, že v poslední den lhůty se nabídky podávají jen do 10:00. Který údaj je platný? 

 
Odpověď č. 2: 
 
Platí, že lhůta pro podání nabídky končí dnem 16. 12. 2013 v 9.00 hod., jak je tomu 
uvedeno v Zadávací dokumentaci a v Oznámení o zakázce uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 23. 10. 2013. 

V poslední den lhůty pro podání nabídek se nabídky podávají pouze do 9.00 hod.  
 
 
Dále byly doručeny následující dotazy: 
 
Dotaz č. 3: 
 

Je stanovení nabídkové ceny „osoba/hodina“ ve Formuláři pro stanovení nabídkové ceny 
předmětem nějakého hodnocení? 
Dle ZD tomu tak není.  
 

Dotaz č. 4: 
 
Pokud má uchazeč platné např. tři akreditace do 30.3.2015 (kdy již prakticky RKV nebudou 

probíhat), musí tedy žádat o novou akreditaci již v roce 2013 a pro tento jeden měsíc má na další 
dva roky dvě stejné akreditace (v různých činnostech). Prakticky může v průběhu projektu žádat o 
třetí (totožnou) akreditaci, až mu vlastně jedna zbytečná (administrativně důležitá) vyprší. 
Tento požadavek vyznívá jako diskriminační a neúměrně administrativně i finančně zatěžující.   
 
Dotaz č. 5: 

 
Chtěl bych se zeptat zda je možné prokázat pomocí subdodavatele kvalifikační předpoklad: seznam 
dvou význačných zakázek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech. Za obdobnou zakázku 
se v tomto případě považují služby v oblasti zaměstnanosti, organizace školení nebo poradenských 
motivačních programů nebo rekvalifikací s finančním objemem takové obdobné zakázky, 
realizované na základě jedné smlouvy nebo objednávky, min. 2 mil. Kč bez DPH. 
 

Dotaz č. 6: 

 
Dále bych se chtěl zeptat zda je možné prokázat pomocí subdodavatele prokázat kvalifikační 
předpoklad: povolení ke zprostředkovávání práce, vydané MPSV- 
 
Dotaz č. 7: 
 

Bude motivační aktivita realizována až po skupinovém poradenství a je možné tedy předpokládat 
že na něj bude navazovat? 
 
Dotaz č. 8: 
 
U webových stránek a komunikačního portálu je pouze cena za měsíc, náklady s vytvořením tedy 

máme rozpočítat do měsíční ceny? A lze předpokládat naplnění 18 měsíců, nebo krácení tohoto 
času, tak aby byl výpočet reálný? 
 
Dotaz č. 9: 
 
U proplácení stravného máte napsáno že nárok na stravné při rekvalifikačním kurzu má pouze 

dojíždějící uchazeč. Jakým způsobem je definován místní a dojíždějící uchazeč? Uvedu příklad 

člověka co dojíždí z Vratislavic tramvají do Liberce, je tento považován za dojíždějícího, nebo ne? 
 
Dotaz č. 10: 
 
V bodu místo realizace veřejné zakázky se zmiňujete, že zájmem zadavatele je, aby aktivity 
projektu probíhaly co nejblíže účastníkům projektu a dále přikládáte seznam 15 kontaktních 
pracovišť Úřadu práce. Je tedy požadováno provádět některé aktivity (Výběr účastníků do projektu 

a individuální vstupní sezení, Osobnostní rozvoj, …) v městech jednotlivých poboček, nebo 
v okresních městech kde budou kontaktní místa? Případně které aktivity požadujete kde? 
 
Dotaz č. 11: 
 



 

Chtěl bych se zeptat kolik účastníků je maximálně možných ve skupině u Bilanční diagnostiky (20 
hodin), nebo zda se předpokládá že bude celých 20 hodin vždy absolvováno s každým uchazečem ) 

úplně zvlášť. A jaká je maximální denní hodinová dotace u bilanční diagnostiky, tedy na kolik dní 
tuto aktivitu předpokládáte? Kde by měla probíhat (v krajském městě, na kontaktních místech, ve 
městech kde je kontaktní pracoviště ÚP)? 
 
 
Společná odpověď pro dotazy č. 3 – č. 11: 

 
Dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách musí být písemná žádost o 
dodatečné informace doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Tato informace je dostatečně popsána jak v čl. 15 Zadávací 
dokumentace, tak byla rovněž zdůrazněna v Dodatečných informacích č. 7 poskytnutých 
dne 5. prosince 2013.  
 

Upozorňujeme všechny zájemce, že výše položené dotazy již byly doručeny po zákonem 
stanovené lhůtě a z tohoto důvodu na ně zadavatel nebude odpovídat. 
 
 

 
Společnost CPS consulting, s.r.o., Tusarova 36/1152, 170 00 Praha 7, byla zadavatelem 
pověřena výkonem zadavatelských činností. 

 
 
S pozdravem,  
         

 
za společnost CPS consulting, s.r.o. 

          Jana Coufalová  


		2013-12-10T12:23:47+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




